26 KRAKOWSKA KONFERENCJA METODOLOGICZNA:

TEOLOGIA EWOLUCYINA: NARZEDZIA - PROBLEMY - HIPOTEZY

Czwartek, 9 maja

8.45-9.00

Sesja |
9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

1.15-11.45

Sesja ll
11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-15.00

Sesja lll
15.00-15.45

15.45-16.15

Wojciech Grygiel — stowo powitania

Zbigniew Wroéblewski

.Filogeneza i ontogeneza duszy z perspektywy antropologii potocznej”
Jacek Wojtysiak

+Kilka uwag krytycznych o teologii ewolucyjnej”, online

Grzegorz Chrzanowski

,Czy <teodycea Ireneuszowa> moze byc¢ uzyteczna w dialogu miedzy
teologia a nauka?”

Przerwa na kawe

Janusz Maczka

.Idea wolnej woli a nauki kognitywne”

Wojciech Grygiel

,Pole racjonalnosci jako schemat interpretacyjny dla dialogu miedzy
teologig a naukami kognitywnymi”

Przerwa obiadowa

Ryszard Mordarski
,O pewnych trudnosciach teologii uprawianej w kontekscie nauki
Podsumowanie pierwszego dnia konferencji

" online

Piatek, 10 maja

Sesja IV
9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15
1.15-11.45

SesjaV
11.45-13.15

upjp?2.ed

Robert Wozniak

,Dogmatyka chrzescijanska w perspektywie ewolucyjnej. Spojrzenie
z wewnatrz”

Marek Kita

~Ewolucyjne nawrdcenie teologii a logika ortodoksji. P6js¢ nieco dalej,
niz Newman"

Krystian Katuza

.Teodycea w kontekscie ewolucyjnego obrazu swiata”

Przerwa na kawe

Panel dyskusyjny: ,Teologia ewolucyjna i co dalej?”
z udziatem Wojciecha Grygiela i Damiana Waska

Prowadzenie: Grzegorz Chrzanowski
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